

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą „Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w Tarnawatce – budowa przyszłolnej sali gimnastycznej”

Znak sprawy: IR.271.7.2016.MT

W dniu 30.08.2016 rok wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

### **Pytanie 1**

*Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego podłogi równoważnej do projektowanej.*

### **Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający preferuje podłogi o nawierzchni syntetycznej ze względu na wykorzystywanie sali gimnastycznej przez młodzież, nie przewiduje podłóg o nawierzchni drewnianej.

### **Pytanie 2**

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi Eltan W, którego kartę techniczną, certyfikat dołączamy do niniejszego pisma, jako podłogi równoważnej do projektowanej.*

### **Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający nie ocenia stosowanych materiałów i rozwiązań równoważnych. Zgodnie z zapisami § 30 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych „Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego.”

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści inne posadzki sportowe spełniające obowiązującą normę PN EN 14904:2009?

### **Odpowiedź na pytanie 3**

Zamawiający preferuje podłogi o nawierzchni syntetycznej ze względu na wykorzystywanie sali gimnastycznej przez młodzież zgodnie z obowiązującą normą PN EN 14904:2009, nie przewiduje podłóg o nawierzchni drewnianej.